
Kvartersvärdar
Lott Namn Tel Mail

Röda 42 Jerker	Broberg 073-520	51	40 jerker@brobergarkitektur.se
33/94 Bengt-Åke	Olsson 073-276	74	97 bengan@mediaprodbo.se

Gröna 245/21 Kjell	Johansson 070-313	35	33 jkbil@hotmail.com
191/17 Bengt	Haggren 076-847	87	721 bengt.haggren@gmail.com

Gula 217 Camilla	Wiliams 076-875	69	34 camilla.williams@telia.com

Lila 153 Christina	Eklund 073-980	31	38 christinaeklund@yahoo.se
152 Pamela	Andersson 073-641	99	60 pamela@allt2.se

Blå 103/1 Tommy	Edman 070-280	90	35 kristina.edman@gmail.com

Vita 395 Tomas	Leray 070-573	56	46 t.leray69@icloud.com
396 Astrid	Eklöv	Jonsson 070-678	53	60 astridejonsson@gmail.com

Orange 309 Marie	Eriksson 073-583	56	32 bettaniblixten@hotmail.com
351 Jan-Erik	Wästervall 070-965	12	65 jan-erik.westervall@telia.com

Bruna 323 Lena	Forsberg 070-818	98	83 lena46fo@gmail.com
320 Katarina	Persson 073-157	55	56 katarina@ursprung.nu

Rosa 375 Agneta	Duvhagen 076-136	90	61 agneta.duvhagen@gmail.com
379 Maud	Rundgren 076-119	19	08 maudrundgren123@gmail.com


